АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2019 г. № г. Элиста

О внесении изменений в состав Комиссии по безопасности дорожного
движения в городе Элисте

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Калмыкия
от 11.02.2014 г. № 41 «О Правительственной Комиссии по безопасности
дорожного движения Республики Калмыкия», в связи с кадровыми
изменениями, руководствуясь ст. 44 Устава города Элисты,

1. Внести в состав Комиссии по безопасности дорожного движения в
городе Элисте, утвержденный постановлением Администрации города
Элисты от 19.08.2019 г. № 1478 (далее -  Комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Сангаджи-Горяева Сергея
Андреевича.

1.2. Назначить Секретарем Комиссии Санджиева Аралтана Алексеевича.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Элистинская панорама» и размещению на официальном сайте
Администрации города Элисты.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Администрация города Элисты постановляет: